DENSO

Data 27/06/2024 Ora 13:57

COD AZ DENOMINAZIONE

1

INDIRIZZO

| Denso Thermal Systems S.p.A.
Fil: 0000000002 Avellino
Frazione Masio 24

CAP. COMUNE

10046 | POIRINO

COD. FISCALE

PROV.

| TO

PERIODO DI RETRIBUZIONE

Giugno 2024

POSIZIONE PREVIDENZIALE

18122487213 01

POSIZIONE INAIL

13391870154 | 93146900/00

Variabili 05/2024

SPAZIO RISERVATO ALLA VIDIMAZIONE

CODICE

5271

DIPENDENTE CODICE FISCALE

NSPVCN87T30F839Q

NIESPOLO VINCENZO

COD.IND.INPS

LIVELLO

B2

C/COSTO

6171

MATRICOLA DATA NASCITA

30/12/1987

DATA ASSUNZIONE

18/09/2017

DATA SOSPENSIONE DATA CESSAZIONE DESCRIZIONE QUALIFICA

Impiegato

QUAJ/IN

Imp

FERIE SPETTANTI

FERIE GODUTE FERIE RESIDUE ORE LAV, GG LAV. ORE RETR. GG. RETR ORE STRAORD. ORE/

/GG. MIN,

‘ 26

GG. INPS

SET.INPS

5

ELEMENTI DELLA RETRIBUZIONE

Contratt. Scatti

produzione

Ind. Funz. Diret. 139,44
Superm. ass. 698,25

Minimo
Premio

2449,99
32,73

109,23

TOTALE

3429,64

CODICE DESCRIZIONE VOCE ORE/GIORNI

SCATTI Prossimo 2025/10 Nr/%Mat
GG Detr: 30

Ass. contr. 18/09/2017 Ass. convenz.
CCNL - Metalmeccanici industria
Categ.Profess. - Professional
Retribuzione

Festivita' non goduta
P.a.r. godute *

Quota ex acc.febb.2003
Elem.Retr.acc 3/2008
Ind.mensa

Premio pres.sabato profes
Ore interv. mensa
Trattenuta Buoni Pasto
Maggiorazione 27,50%

Pr. Individ.Risultato
Supero professional
Acc.pres.sabato profess.
Tratt. per cess. stip.
Vers.F.Tesor. corr.
Welfare:premio-fr.benefit
Welfare:premio-fr.benefit
Welfare:premio-fr.benefit
Welfare:premio-fr.benefit
Welfare:premioFb.rimb.ut
Welfare:premioFb.rimb.ut
Welfare:premioFb.rimb.ut

IMPORTO UNITARIO

3,000/

IMPORTI FIGURATI

0,000

18/09/2017

AA245
D2200
F2405
1160
1165
1215
1280
1284
1400
MA2750
R4600
SQ0001
SQ0002
TN350
W1100
WEL192
WEL192
WEL192
WEL192
WEL195
WEL195
WEL195

6,670
36,000

6,000
54,000
5,500
16,000
28,000

0,08880

11,87850
104,01

1,26000

5,20349

13,500
11,000
100,00000 451,46
6,00
50,00
100,00
250,00

COMPETENZE

3429,64
132,31

61,50
41,96
0,53
641,44

145,70
2305, 00

76,00
223,96
291,69

TRATTENUTE

20,16

207,00

X2020
X2023
TFRO10
TFRO30
TFR040

Permesso p

rofessional*

Servizio fuori sedex*
TFR 31 12 AP

TFR PROGR.
TFR RIVAL.

AC
AC

3,750
0,500

70,91
9,46
15551, 52
1598, 01
175,50

Imponibili Aliquot

e Competenze

Trattenute

NOTE

DESCRIZIONE IMPONIBILE FISCALE

IMPONIBILI

LORDO

IMPORTO LORDO

IND.
EQUIP.

RIDUZIONE IMPONIBILE NETTO

% IRPEF

IMPOSTA

IMPOSTA LORDA

DETR. LAV. DIP.

DETR. CONIUGE

DETR. FIGLI DETR. ALTRI FAM. ULTER. DETR.

TOT. DETR.

IMPOSTA NETTA

PROGR. IMPON. FISCALE

PROGR. IMP. LORDA

DETR. PROGRESSIVE IMPOSTA DOVUTA IMPOSTA PAGATA

CONGUAGLIO CREDITO

CONGUAGLIO DEBITO

TOT TRATTENUTE PREV./FISC.

TRATTENUTE

TRATTENUTE SUL NETTO ARROT. PRECED. ARROT. ATTUALE

TOT COMPETENZE

TOT TRATTENUTE

NETTO

Modello per applicativi ZUCCHETTI - RIPRODUZIONE VIETATA




DENSO

Data 27/06/2024 Ora 13:57

COD AZ DENOMINAZIONE SPAZIO RISERVATO ALLA VIDIMAZIONE
1 | Denso Thermal Systems S.p.A.
INDIRIZZ0 Fil: 0000000002 Avellino
Frazione Masio 24 N.
CAP. COMUNE PROV. PERIODO DI RETRIBUZIONE
10046\ POIRINO \TO Giugno 2024
COD. FISCALE POSIZIONE PREVIDENZIALE POSIZIONE INAIL
13391870154 \8122487213 01 \ 93146900/00 |Variabili 05/2024
CODICE DIPENDENTE CODICE FISCALE COD.IND.INPS LIVELLO C/COSTO
5271 NIESPOLO VINCENzO NSPVCN87T30F8390Q B2 6171
MATRICOLA DATA NASCITA DATA ASSUNZIONE DATA SOSPENSIONE DATA CESSAZIONE DESCRIZIONE QUALIFICA QUA/IN
30/12/1987 |18/09/2017 Impiegato Imp
FERIE SPETTANTI FERIE GODUTE FERIE RESIDUE ORE LAV. GG LAV. ORE RETR. GG. RETR. ORE STRAORD. ORE/GG. MIN. GG. INPS SET.INPS
\ \ \ \ \ \ \ \ \ 26| 5
ELEMENTI DELLA RETRIBUZIONE
Minimo Contratt. 2449,99 |Ind. Funz. Diret. 139,44 |Scatti 109,23
Premio produzione 32,73 |Superm. ass. 698,25
TOTALE
3429,64
CODICE DESCRIZIONE VOCE ORE/GIORNI IMPORTO UNITARIO IMPORTI FIGURATI COMPETENZE TRATTENUTE
005 INPS-FPLD/IVS -c/DIP 6758,00 9,190 621,06
006 INPS-IVS Aggiuntivo-c/DIP 2174,00 1,000 21,74
035 INPS-Cig straord. -c/DIP 6758,00 0,300 20,27
R89 MetaSalute azienda -c/AZI 13,000
W0900 Retribuz.utile TFR 6550,880

Imponibile Inail-Voce tariffa 6580 6758,00
———————————————————————————————————————— Ctb. ded. Ctb.non ded. ---------=---------—----~

RO0089 MetaSalute 13,00
Addizionali ----------------------- Anno Impon/Rata Figurative Competenze Trattenute
001 Addizionale regionale 2023 115,67 578,37 115,67
002 Addizionale comunale 2023 32,41 162,03 32,41
002 Addizionale comunale 2024 15,87 79,38 15,87
RALE1 ———— - o mm oo oo oo oo
FERIE : Res.AP 98,003 Matur. 133,333 Goduto 80,000 Saldo 151,337
PARInd : Res.AP 149,377 Matur. 36,000 Goduto 40,000 Saldo 145,377
PARCol : Res.AP Matur. 20,000 Goduto 8,000 Saldo 12,000
B.ORE : Res.AP Matur. 9,750 Goduto 9,000 Saldo 0,750
POSTE ITALIANE SPA Emolumenti correnti 6095,01 2007,52
BOLOGNA
IBAN IT08U0760102400001002359873
TFR. IMPORTO LORDO RIDUZIONE IMPONIBILE NETTO % IRPEF IMPOSTA
Eg\gh. ‘ ‘
IMPOSTA LORDA DETR. LAV. DIP. DETR. CONIUGE DETR. FIGLI DETR. ALTRI FAM. ULTER. DETR. TOT. DETR. IMPOSTA NETTA
2007,52 16,58 46,42 63,00 1944,52
23698,13 6768,63 565,31 6203,32
2771,54 227,16 0,23 0,20 7349,93 2998, 93
DATA VALUTA 28/06/2024 NETTO
***%4351,00

Modello per applicativi ZUCCHETTI - RIPRODUZIONE VIETATA



